בשל אי-ביצוע המבחן, באופן כזה שבמקום 24 חודשי פסילה נוספים, ירצה המערער 12 חודשי פסילה נוספים בלבד.

הדיון התקיים בהיעדרו של המערער, שהוא, כאמור, אסיר - על-פי בקשתו ובקשת בא-כוחו.

ניתן והודּע היום, כ"ד טבת התשע"ה,
15/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי